2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

11 ноября 2019 г.                         г. Георгиевск                                           № 3637

О внесении изменений в Методические указания по разработке и реализации муниципальных программ Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденные постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 17 августа 2017 г. № 1293
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьями 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Став​ропольского края, администрация Георгиевского городского округа Ставро​польского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Методические указания по разработке и реализации муниципальных программ Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденные постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 17 августа 2017 г. № 1293 «Об утверждении Методических указаний по разработке и реализации муниципальных программ Георгиевского городского округа Ставропольского края» (в редакции постановления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от  06 апреля 2018 г. № 945, с изменениями, внесенными постановлениями администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 14 августа 2018 г. № 2072, от 23 октября 2018 г. № 2830), следующие изменения:

1.1. Абзац четвертый пункта 6 после слов «основные параметры прошлых» дополнить словами «и текущих».
1.2. Пункт 7 дополнить подпунктом «4» следующего содержания:

«4) Сведения о весовых коэффициентах, присвоенных целям Программы, задачам подпрограммы Программы согласно приложению к настоящим Методическим указаниям (таблица 7).».
1.3. Пункт 34 изложить в следующей редакции:

«34. Годовой отчет о ходе реализации муниципальной программы представляется ответственным исполнителем муниципальной программы в управление для формирования годового отчета о ходе реализации муниципальных программ ГГО СК.».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Донец Ж.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на официальном сайте Георгиевского городского ок​руга Ставропольского края в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава
Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                          М.В.Клетин
Проект вносит первый заместитель главы администрации
                                                                                                                  Ж.А.Донец
Проект визируют:
исполняющий обязанности

управляющего делами администрации                                           А.Н.Савченко
заместитель  начальника финансового
управления администрации                                                             Т.В.Толмачева
начальник правового
управления администрации                                                                    И.В.Кельм

начальник отдела общего делопроизводства

и протокола администрации                                                             С.А.Воробьев

Проект подготовлен управлением экономического развития и торговли администрации                                                                                          Ю.С.Дзиова